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Puchar Prezesa KKS Arsenał 
 
Komunikat rezultatów zawiera: 
 

1. 25m Psp 20d 
2. 25m Pcz 20d 
3. 50m Kdw 20L  
4. 25m Szybka 20 
5. Pistolet bojowy – OPEN 
6. Pistolet bojowy – STANDARD 
7. 100/75m Karabin Samopowtarzalny  
8. 100m Karabin Wyborowy – OPEN 
9. 100m Karabin Samopowtarzalny 
10. Strzelba – OPEN 
11. Strzelba – STANDARD 
12. Karabin + pistolet taktyczny – OPEN 
13. Karabin + Pistolet Taktyczny – STANDARD 
14. Trap 25 
15. SKEET 25 – I Mistrzostwa Krakowa w broni śrutowej 

  
 
 
CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 
 
Poniższe podpisy certyfikują, że Puchar Prezesa KKS Arsenał, który odbył się w dniu 
7 październik 2018 r. w Krakowie, została przeprowadzona zgodnie z zasadami 
i regulaminami ISSF, oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. 
 

 
Sędzia główny 

zawodów 
 Obserwator 

MZSS 
 Przewodniczący 

Jury RTS 
     

WILMOWSKI Józef 
Sędzia kl. P 

 WILMOWSKI Józef 
Sędzia kl. P 

 Maciej GAJEWSKI 
Sędzia kl. P 
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JURY i Sędziowie 

Funkcja 
Imię i Nazwisko 

sędziego 
Klasa 

Numer 
licencji 

Obserwator MZSS: Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Kierownik Zawodów: Tomasz Izbiński   

Sędzia Główny Zawodów: Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Przewodn. Komisji Klasyfikacyjnej: Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Kierownik Biura RTS: Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Biuro Obliczeń: Krzysztof Kukułka III 9322/III/17 

 Marcin Nowak II 9328/II/18 

 Marian Michałek III  

Sędzia Główny Strzelań 25 m Marcin Piotrowski II 3103/II/11 

Sędzia Główny Strzelań 50 m Leszek Wilmowski I 1464/I/18 

Sędzia Główny Strzelań 100 m Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Sędzia Główny Strzelań 100/75 m Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Sędzia Główny Strzelań Pistolet 
bojowy 

Michał Kulikowski I  

Sędzia Główny Strzelań Śrutowych Jerzy Markowicz P P-0119/01 

Sędzia Strzelań Śrutowych Krzysztof Bieryło III 8698/III/17 

Sędzia Strzelań Śrutowych Szamrej Tadeusz P  

Sędziowie Stanowiskowi: Andrzej Prędki III 5633/III/13 

 Marcin Sporna III 9333/III/17 

 Jakub Flis III 9321/III/17 

 Robert Zawada III 9336/III/17 

 Joanna Grzywna III 10408/III/18  

 Małgorzata Berkowicz III 10407/III/18  

Obsługa Techniczna: Grzegorz Jarosz   

 Paweł Gręcelowski   

 Monika Knapik   

 Jakub Jarosz   

 Tomasz Justyniarski   

 Ignacy Justyniarski   

 Aleksandra Markowicz   
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Program i regulamin zawodów 
 

Zawody odbędą się na strzelnicy ,,Pasternik” w dn.  7 październik 2018 

Początek zawodów godz. 9.00 

Strzelane będą następujące konkurencje: 

1. 25m Psp 20d 
2. 25m Pcz 20d 
3. 50m Kdw 20L  
4. 25m Szybka 20 
5. Pistolet bojowy – OPEN 
6. Pistolet bojowy – STANDARD 
7. 100/75m Karabin Samopowtarzalny  
8. 100m Karabin Wyborowy – OPEN 
9. 100m Karabin Samopowtarzalny 
10. Strzelba – OPEN 
11. Strzelba – STANDARD 
12. Karabin + pistolet taktyczny – OPEN 
13. Karabin + Pistolet Taktyczny – STANDARD 
14. Trap 25 
15. SKEET 25 – I Mistrzostwa Krakowa w broni śrutowej 

 
 

Zapisy na konkurencje w dniu zawodów od godz. 9.00 do godz. 12.00 
 
Startowe za pierwszą konkurencje 40,-  za każda następną 30,-   Trap 45,- 
 
Za miejsca 1-3 przewidziane są dyplomy oraz puchary. 
 

Strzelający konkurencje Psp20d, Pcz20d oraz Kdw20L będą mogli powalczyć 
o odznaki strzeleckie. Normy na uzyskanie odznak można znaleźć na stronie PZSS. 
 

W trakcie i po zakończeniu zawodów zapraszamy na kawę, herbatę, oraz ciepły 
posiłek. 

 
 
        Organizator 
Kontakt: 603 641 755                                                             
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LISTA MEDALISTÓW 

25m Psp 20d 
M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek 59941 ARSENAŁ Kraków 94 95 189 5   

2 BOBA Anna 42632 PIAST Bieruń 96 90 186 1   

3 MĘDRALA Dominika 27741 WISŁA Kraków 92 93 185 3   

 
 
25m Pcz 20d 

M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek 59941 ARSENAŁ Kraków 94 93 187 2   

2 KWARCIŃSKI Andrzej 979 WAWEL Kraków 95 90 185 4   

3 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 96 88 184 3   

 
 
50m Kdw 20L 

M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 GĄGULSKI Łukasz 53165 KS ZO LOK Kraków 93 93 186 4   

2 TALAR Marek 24581 HTS Kraków 95 90 185 5   

3 JARNO Jerzy 23252 LOKUS Olkusz 90 88 178 2   

 
 
25m Szybka 20 

M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek 59941 ARSENAŁ Kraków 91 88 179 3   

2 WÓJCIK Józef 62094 ARSENAŁ Kraków 84 90 174 2   

3 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 91 82 173 1   

 
 
Pistolet bojowy – OPEN 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas Czas karny Faktor Uwagi 

1 RZECKI Krzysztof 62089 ARSENAŁ Kraków 200 52.7900   3.7886   

2 GOŁĘBIOWSKI Olgierd 38585 ARSENAŁ Kraków 200 60.3700   3.3129   

3 MARMON Andrzej 49818 ZSD Kraków 200 71.2000   2.8090   

 
 
Pistolet bojowy – STANDARD 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas Czas karny Faktor Uwagi 

1 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 170 35.6800 30 2.5883   

2 GREGA Michał 53497 ARSENAŁ Kraków 170 57.8200 30 1.9358   

3 GOŁĘBIOWSKI Olgierd 38585 ARSENAŁ Kraków 160 47.3900 40 1.8309   

 
 
100/75m  Karabin Samopowtarzalny 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Nazwa Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 71 86 157     

2 SZOSTEK Krzysztof 32529 LTS Legionowo 66 88 154     

3 LUBIŃSKI Michał 17937 GWARDIA 1924 Sosnowiec 83 54 137     
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100m Karabin Wyborowy – OPEN 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Nazwa Rezultat X Uwagi 

1 ŁUCZAK Bartosz 31286 ARSENAŁ Kraków 96     

2 DUTKOWSKI Maciej 51092 SREBRNY KUR Kraków 95     

3 Górecki Bartosz 62597 ARSENAŁ Kraków 90 1   

 
 
100m Karabin Samopowtarzalny 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 SOSIN Tomasz 49037 ARSENAŁ Kraków 90 1   

2 DYBAŁ Grzegorz 26887 KS ZO LOK Kraków 85 1   

3 KACZMAREK Adam 52803 HTS Kraków 85     

 
 
Strzelba – OPEN 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria Czas Faktor Uwagi 

1 MARCELA Przemysław 43010 EXPERT Jaworzno 200 31.8200 6.2854   

2 WĘGLARCZYK Stanisław 38589 ZSD Kraków 200 46.2900 4.3206   

3 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 200 52.7900 3.7886   

 
 
Strzelba – STANDARD 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria Czas Faktor Uwagi 

1 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 150 39.5600 3.7917   

2 WĘGLARCZYK Stanisław 38589 ZSD Kraków 140 48.5000 2.8866   

3 KAŹMIERCZAK Maciej 28735 WISŁA Kraków 140 49.6900 2.8175   

 
 
Karabin + pistolet taktyczny – OPEN 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Karabin Pistolet Rezultat Czas Faktor Uwagi 

1 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 190 200 390 129.3000 3.0162   

2 MARCELA Przemysław 43010 EXPERT Jaworzno 190 200 390 137.2000 2.8426   

3 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 190 200 390 149.2300 2.6134   

 
 
Karabin + Pistolet Taktyczny – STANDARD 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Karabin Pistolet Rezultat Czas Faktor Uwagi 

1 MAJ Bartosz 26877 ARSENAŁ Kraków 180 170 350 144.3000 2.4255   

2 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 170 160 330 183.2900 1.8004   

3 PAŁKUS Marcin 55079 ARSENAŁ Kraków 200 130 330 216.6900 1.5229   

 
 
TRAP 25 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat Uwagi 

1 HERMAN Łukasz 52494 ARSENAŁ Kraków 21   

2 KUPIEC Tomasz 52177 ARSENAŁ Kraków 21   

3 PASZYŃSKI Krzysztof 53310 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 19   
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Protokoły z konkurencji 
 
PROTOKÓŁ NR 1 - 25m Psp 20d  

 
M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek 59941 ARSENAŁ Kraków 94 95 189 5   

2 BOBA Anna 42632 PIAST Bieruń 96 90 186 1   

3 MĘDRALA Dominika 27741 WISŁA Kraków 92 93 185 3   

4 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 97 88 185 3   

5 NGUYEN Dominik 52640 ALFA Kraków 90 88 178 3   

6 GŁOWACZ Wiesław 22899 EXPERT Jaworzno 89 88 177 4   

7 KWARCIŃSKI Andrzej 979 WAWEL Kraków 88 89 177     

8 PISARCZYK Antoni 22387 WAWEL Kraków 86 89 175 1   

9 DASZEWSKI Andrzej 62087 HTS Kraków 91 83 174 3   

10 BENESZ Mirosław 47877 ARSENAŁ Kraków 90 84 174 2   

11 RZESZOWSKI Grzegorz 40068 EXPERT Jaworzno 91 82 173 2  

12 ELIASZ Andrzej 52788 
GWARDIA 1924 
Sosnowiec 

84 88 172 1   

13 WŁODARSKI Paweł   KS ZO LOK Kraków 85 86 171     

14 KAMIŃSKI Jacek 53166 ARSENAŁ Kraków 84 86 170 1   

15 KRZYŻOŚ Martyna 53253 SREBRNY KUR Kraków 82 88 170     

16 PIEKARSKI Przemysław 58746 ARSENAŁ Kraków 88 81 169 2   

17 KUCK Tomasz 44636 ARSENAŁ Kraków 88 78 166 1   

18 KOSOBUCKI Radosław 43870 SREBRNY KUR Kraków 84 81 165 1   

19 Pypeć Bartosz 59947 ARSENAŁ Kraków 78 87 165 0   

20 WRÓBEL Wiesław 28075 KS ZO LOK Kraków 84 81 165     

21 KŁOS  Ireneusz 7270 ALFA Siemianowice 88 75 163 1   

22 CZECH Marcin 23739 ARSENAŁ Kraków 81 82 163     

23 MOŻEJKO Stanisław 53167 ARSENAŁ Kraków 77 85 162 2   

24 WÓJCIK Józef 62094 ARSENAŁ Kraków 78 84 162 1   

25 TRZASKA  Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 82 78 160 1   

26 GIREK Marcin 60304 AMATOR Wrocław 78 82 160     

27 KORTAS Łukasz 58737 ARSENAŁ Kraków 79 80 159 0   

28 KAŹMIERCZAK Maciej 28735 WISŁA Kraków 79 79 158 1   

29 KORSKI Ryszard 23026 ARSENAŁ Kraków 74 83 157 2   

30 NOGA Adam 24164 ARSENAŁ Kraków 78 79 157 1   

31 
PIWKOWSKI 
Aleksander 

47888 ARSENAŁ Kraków 84 70 154 1   

32 MAŁUCHA Tomasz 58742 ARSENAŁ Kraków 68 86 154     

33 NOWAK Małgorzata 53646 KS ZO LOK Kraków 77 76 153 1   

34 LEWICKI Sebastian 62601 ARSENAŁ Kraków 76 77 153     

34 MATUSIK Jakub 58743 ARSENAŁ Kraków 76 77 153     

36 FRAŃCZAK Rafał 34787 ZKS Warszawa 75 77 152     

37 DULIAN Daniel 58728 ARSENAŁ Kraków 79 73 152     

38 MUĆKA Piotr 24473 KS ZO LOK Kraków 72 79 151     

39 MITUŚ Jerzy 55073 ARSENAŁ Kraków 79 71 150 3   

40 BIEŚ Konrad 58342 KS ZO LOK Kraków 72 77 149 1   

41 
GAWINOWSKI 
Grzegorz 

58306 KVG Paczółtowice 82 67 149 1   

42 Błach Marta 61544 KS ZO LOK Kraków 72 76 148     

43 KLOCEK Maciej 62097 ARSENAŁ Kraków 68 78 146 4   

44 KRUSZY Marcin 59943 ARSENAŁ Kraków 74 72 146     

45 GNAT Szczepan   ARSENAŁ Kraków 78 68 146     
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46 PŁECHA Wojciech 97204 ARSENAŁ Kraków 72 73 145     

47 RUSINEK Jan 4437 ARSENAŁ Kraków 73 72 145     

48 MACHEL Szymon 24475 ARSENAŁ Kraków 81 64 145     

49 WOJTASIAK Sławomir 43956 ARSENAŁ Kraków 66 78 144 1   

50 GRZYWNA Joanna 55068 ARSENAŁ Kraków 71 73 144     

51 SZYMAŃSKI Jakub 58755 ARSENAŁ Kraków 63 80 143 1   

52 URBAŃSKI Radomin 13419 KS ZO LOK Kraków 66 77 143     

53 SPISAK Kamil 59334 ARSENAŁ Kraków 64 77 141 1   

54 LALOWICZ Janusz 41678 ARSENAŁ Kraków 78 63 141 1   

55 KUSIOR Tomasz 32914 GARDA Ostróda 77 63 140    Brak metryczki 

56 SKOWRON Krzysztof 62088 ARSENAŁ Kraków 69 69 138 1   

57 JUSTYNIARSKI Tomasz 45616 COMBAT Bytom 68 67 135     

58 SĄDECKI Marcin 61186 KSB Paczółtowice 74 60 134     

59 GACZOREK Roman 58730 ARSENAŁ Kraków 59 74 133 1   

60 MARCHEWKA Jacek 59944 ARSENAŁ Kraków 55 78 133     

61 LOREK Andrzej   KS ZO LOK Kraków 66 66 132     

62 BIEŃ Mariusz 46187 KVG Paczółtowice 69 61 130     

63 PRUSAK Tomasz 62603 ARSENAŁ Kraków 63 66 129 3   

64 ZYGMUNT Piotr 19813 WISŁA Kraków 63 65 128     

65 Wójcik Stanisława 62605 ARSENAŁ Kraków 60 67 127     

66 MISIAK Mateusz 58338 KS ZO LOK Kraków 61 66 127     

67 ŻAK Jakub 57358 KS ZO LOK Kraków 62 64 126     

68 MAJ Bartosz 26877 ARSENAŁ Kraków 60 65 125     

69 ĆWIEK Rafał 23063 ARSENAŁ Kraków 59 65 124     

70 FULBISZEWSKI Marek 42934 KS ZO LOK Kraków 65 59 124     

71 
NOWOGRODZKI 
Zbigniew 

9075 ARSENAŁ Kraków 57 65 122     

72 MAZUR Leszek 999 ARSENAŁ Kraków 52 69 121     

73 STELMACH Arkadiusz 41175 SREBRNY KUR Kraków 51 69 120 1   

74 PŁUSKA Artur 57915 GARDA Ostróda 55 65 120     

75 SŁONINA Sławomir   WISŁA Kraków 61 59 120     

76 SZOT Kamil 53180 KROKUS Nowy Sącz 62 56 118 0 
-2 pkt 
( 3pkt -->1 pkt ) 

77 SADZIK Tomasz 55082 ARSENAŁ Kraków 48 70 118     

78 JARNO Jerzy 23252 LOKUS Olkusz 55 63 118     

79 OLECH Marcin 6655 ARSENAŁ Kraków 65 53 118     

80 MARYAŃCZYK Marek 17579 ARSENAŁ Kraków 61 53 114     

81 STRZELEWICZ Łukasz 26320 KS ZO LOK Kraków 57 51 108     

82 RZECKI Krzysztof 62089 ARSENAŁ Kraków 46 61 107 1   

83 FALL Marcin 57356 KS ZO LOK Kraków 53 53 106     

84 MARYAŃCZYK Paweł 17580 ARSENAŁ Kraków 55 51 106     

85 MAZUR Jacek 44642 KS ZO LOK Kraków 45 57 102     

86 JAKUBIAK Tadeusz 35880 ARSENAŁ Kraków 53 49 102     

87 PAJDZIK Zbigniew   WISŁA Kraków 40 61 101     

88 PAJDZIK Jan   WISŁA Kraków 43 58 101     

89 ŁUKASZEWICZ Paweł 60354 ARSENAŁ Kraków 34 66 100 1   

90 
BONCZAROWSKI 
Roman 

  WISŁA Kraków 70 26 96     

91 CICHOŃ Tomasz 42933 KS ZO LOK Kraków 56 39 95     

92 GRUDZIŃSKI Rafał 49029 ARSENAŁ Kraków 30 47 77     

93 MYNARSKI Rafał 49024 KVG Paczółtowice 40 37 77   

94 TOMCZYK JAN 4332 ARSENAŁ Kraków 36 37 73 1   

95 CHĘCIŃSKI Piotr 46364 GARDA Ostróda 42 28 70     
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96 
PRZYBOROWSKI 
Tomasz 

56311 GARDA Ostróda 38 31 69     

97 HAJDECKI Krzysztof 57368 KROKUS Nowy Sącz 39 23 62     

98 KIWIOR Oskar 49034 ARSENAŁ Kraków 21 34 55     

99 SZCZERBAK Monika 57369 KROKUS Nowy Sącz 22 30 52     

100 KRUPA Tadeusz 21129 ARSENAŁ Kraków 9 37 46     

101 Dzikowski Maciej 61727 AMATOR Wrocław 24 13 37     

102 KOPEĆ Michał 62535 AMATOR Wrocław 19 13 32     

103 
SZUFRANOWICZ 
Andrzej 

21138 ARSENAŁ Kraków 8 1 9     

 
 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  

 
 
 
PROTOKÓŁ NR 2  -  25m Pcz 20d  

 

M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek 59941 ARSENAŁ Kraków 94 93 187 2  

2 KWARCIŃSKI Andrzej 979 WAWEL Kraków 95 90 185 4  

3 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 96 88 184 3  

4 NGUYEN Dominik 52640 ALFA Kraków 88 94 182 3  

5 RZESZOWSKI Grzegorz 40068 EXPERT Jaworzno 91 88 179 4  

6 GŁOWACZ Wiesław 22899 EXPERT Jaworzno 91 88 179 1  

7 ELIASZ Andrzej 52788 GWARDIA 1924 Sosnowiec 87 86 173 1  

8 PIEC Marian 25482 KS ZO LOK Kraków 88 84 172 1  

9 GREGA Michał 53497 ARSENAŁ Kraków 82 89 171 2  

10 WRÓBEL Wiesław 28075 KS ZO LOK Kraków 82 88 170 0  

11 PIWKOWSKI Aleksander 47888 ARSENAŁ Kraków 81 87 168 1  

12 KOPEĆ Dawid 60363 ARSENAŁ Kraków 79 87 166 3  

13 PASZYŃSKI Krzysztof 53310 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 85 81 166 1  

14 BELSKI Henryk 28073 KVG Paczółtowice 85 79 164 1  

15 SOBOCIŃSKI Paweł 27737 ARSENAŁ Kraków 86 77 163 2  

16 TRZASKA  Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 82 81 163   

17 GNAT Szczepan  ARSENAŁ Kraków 78 84 162 3  

18 PŁECHA Wojciech 97204 ARSENAŁ Kraków 82 79 161 1  

19 MYNARSKI Rafał 49024 KVG Paczółtowice 80 80 160   

20 JĘDRZEJCZYK Zbigniew 59866 KSB Paczółtowice 78 81 159 1  

21 SZYMAŃSKI Jakub 58755 ARSENAŁ Kraków 82 77 159 1  

22 TOMCZYK JAN 4332 ARSENAŁ Kraków 74 84 158   

23 WICIAK Wojciech 53227 KSI Gdynia 82 76 158   

24 GAWINOWSKI Grzegorz 58306 KVG Paczółtowice 83 73 156 1  

25 WOJTASIAK Sławomir 43956 ARSENAŁ Kraków 78 77 155   

26 PYPEĆ Bartosz 59947 ARSENAŁ Kraków 79 76 155   

27 KOSOBUCKI Radosław 43870 SREBRNY KUR Kraków 75 78 153   

28 DASZEWSKI Andrzej 62087 HTS Kraków 77 74 151   

29 KORTAS Łukasz 58737 ARSENAŁ Kraków 78 73 151   

30 Błach Marta 61544 KS ZO LOK Kraków 75 75 150 2  

31 PISARCZYK Antoni 22387 WAWEL Kraków 77 73 150 1  

32 SZYBIST Dariusz 31291 ARSENAŁ Kraków 72 77 149 1  
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33 PIEKARSKI Przemysław 58746 ARSENAŁ Kraków 78 70 148 2  

34 BOSAK Adrian 58722 ARSENAŁ Kraków 68 80 148   

35 ZBOROWSKI Marek 49039 ARSENAŁ Kraków 72 76 148   

36 KORSKI Ryszard 23026 ARSENAŁ Kraków 79 66 145 3  

37 RUSINEK Jan 4437 ARSENAŁ Kraków 72 72 144   

38 DULIAN Daniel 58728 ARSENAŁ Kraków 69 74 143   

39 CHMURA  Łukasz 47180 ARSENAŁ Kraków 69 73 142   

40 SKOWRON Krzysztof 62088 ARSENAŁ Kraków 67 74 141   

41 SĄDECKI Marcin 61186 KSB Paczółtowice 72 67 139 1  

42 HOUBOWSKI Zbigniew 1468 KS ZO LOK Kraków 75 63 138   

43 MAJOR Dariusz  WAWEL Kraków 60 77 137 1  

44 NOWAK Małgorzata 53646 KS ZO LOK Kraków 77 60 137 1  

45 BONCZAROWSKI Roman  WISŁA Kraków 73 63 136   

46 KRAMARCZYK Mateusz 52176 ARSENAŁ Kraków 67 66 133   

47 MACHEL Szymon 24475 ARSENAŁ Kraków 69 64 133   

48 FUCZEK Krzysztof 62092 ARSENAŁ Kraków 60 71 131   

49 PAJDZIK Zbigniew  WISŁA Kraków 71 58 129   

50 PASENKIEWICZ Wacław 50622 ARSENAŁ Kraków 67 61 128   

51 LEWICKI Sebastian 62601 ARSENAŁ Kraków 63 64 127   

52 NOWOGRODZKI Zbigniew 9075 ARSENAŁ Kraków 68 58 126   

53 MATUSIK Jakub 58743 ARSENAŁ Kraków 71 55 126   

54 MĘTEL Paweł 31293 ZSD Kraków 64 61 125   

55 MARYAŃCZYK Paweł 17580 ARSENAŁ Kraków 61 61 122   

56 FULBISZEWSKI Marek 42934 KS ZO LOK Kraków 62 59 121   

57 MARCHEWKA Jacek 59944 ARSENAŁ Kraków 64 56 120   

58 MARYAŃCZYK Marek 17579 ARSENAŁ Kraków 57 61 118   

59 Wójcik Stanisława 62605 ARSENAŁ Kraków 54 63 117 1  

60 WÓJCIK Karol 59839 ZSD Kraków 56 61 117 1  

61 SŁONINA Sławomir  WISŁA Kraków 64 51 115   

62 KLOCEK Maciej 62097 ARSENAŁ Kraków 56 58 114 1  

63 MITUŚ Jerzy 55073 ARSENAŁ Kraków 60 54 114   

64 MAZUR Leszek 999 ARSENAŁ Kraków 58 55 113   

65 KUSIOR Tomasz 32914 GARDA Ostróda 59 51 110 1  

66 PRUSAK Tomasz 62603 ARSENAŁ Kraków 53 56 109 1  

67 WÓJCIK Józef 62094 ARSENAŁ Kraków 53 55 108 1  

68 KRUSZY Marcin 59943 ARSENAŁ Kraków 48 59 107   

69 WARYCH Jakub 52498 ARSENAŁ Kraków 47 59 106   

70 RZECKI Krzysztof 62089 ARSENAŁ Kraków 62 44 106   

71 TRZASKA  Grzegorz 34195 ARSENAŁ Kraków 50 52 102   

72 MAJ Julian 47931 KS ZO LOK Kraków 51 50 101   

73 MIĘSO Paweł 19173 ARSENAŁ Kraków 60 40 100   

74 KAŹMIERCZAK Maciej 28735 WISŁA Kraków 43 56 99   

75 MAZUR Jacek 44642 KS ZO LOK Kraków 60 39 99   

76 JAKUBIAK Tadeusz 35880 ARSENAŁ Kraków 60 38 98   

77 ŻAK Jakub 57358 KS ZO LOK Kraków 43 54 97 1  

78 MAJ Bartosz 26877 ARSENAŁ Kraków 50 46 96 1  

79 STRZELEWICZ Łukasz 26320 KS ZO LOK Kraków 61 35 96 0  

80 PAJDZIK Jan  WISŁA Kraków 40 56 96   

81 BOGACZ Karol 43020 ARSENAŁ Kraków 47 46 93   

82 KIWIOR Oskar 49034 ARSENAŁ Kraków 51 40 91   

83 FALL Marcin 57356 KS ZO LOK Kraków 37 53 90   

84 GACZOREK Roman 58730 ARSENAŁ Kraków 34 54 88   
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85 KOPEĆ Michał 62535 AMATOR Wrocław 47 31 78   

86 BIEŃKO Krzysztof 38586 ARSENAŁ Kraków 38 36 74   

87 SZOT Kamil 53180 KROKUS Nowy Sącz 33 39 72   

88 MATERNA Sławomir 52275 ARSENAŁ Kraków 30 41 71   

89 CIASTOŃ Sebastian 49028 ARSENAŁ Kraków 21 47 68   

90 DONABIDOWICZ Dawid 51015 KS ZO LOK Kraków 19 35 54   

91 SADOWSKI Jakub 41684 ARSENAŁ Kraków 23 29 52 1  

92 MARKIEWICZ Marcin 52778 ARMA-IPA Bielsko-Biała 15 29 44   

93 WÓJCIK Rafał 50925 WISŁA Kraków 20 20 40   

94 FIJAŁ Mateusz 39066 KS ZO LOK Kraków 12 12 24   

95 SADZIK Tomasz 55082 ARSENAŁ Kraków 8 13 21   

96 CYGANEK Marek 58726 ARSENAŁ Kraków 6 0 6   

97 WLAZŁO Andrzej 55495 ARMA-IPA Bielsko-Biała 5  5  - 2pkt 8.6.6.4 

98 LISTOPAD Mirosław 62602 ARSENAŁ Kraków     Brak przestrzelin 
w tarczy 

 
 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  

 
 
 
PROTOKÓŁ NR 3  -  50m Kdw 20L  

 
M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 GĄGULSKI Łukasz 53165 KS ZO LOK Kraków 93 93 186 4   

2 TALAR Marek 24581 HTS Kraków 95 90 185 5   

3 JARNO Jerzy 23252 LOKUS Olkusz 90 88 178 2   

4 URBAŃSKI Radomin 13419 KS ZO LOK Kraków 82 87 169 0   

5 PASZYŃSKI Krzysztof 53310 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 78 91 169     

6 MOŻEJKO Stanisław 53167 ARSENAŁ Kraków 74 88 162     

7 SEREDNICKI Łukasz 29039 HTS Kraków 81 81 162     

8 OSTACHOWSKA - MAŁUCHA Beata 62090 ARSENAŁ Kraków 87 74 161 1   

9 Możejko Mateusz   ARSENAŁ Kraków 82 79 161     

10 BENESZ Mirosław 47877 ARSENAŁ Kraków 81 69 150     

11 Błach Marta 61544 KS ZO LOK Kraków 74 73 147     

12 KRUSZY Marcin 59943 ARSENAŁ Kraków 81 60 141     

13 TRZASKA  Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 62 78 140 1   

14 NOWORYTA Bartłomiej 55076 ARSENAŁ Kraków 68 71 139     

15 SĄDECKI Marcin 61186 KSB Paczółtowice 69 66 135 4   

16 IZBIŃSKI Antoni   HTS Kraków 66 67 133     

17 MOSKAL Paweł 59945 ARSENAŁ Kraków 65 67 132     

18 KLOCEK Maciej 62097 ARSENAŁ Kraków 65 65 130 1   

19 PRUSAK Tomasz 62603 ARSENAŁ Kraków 56 74 130     

20 FURMAN Michał 49022 KVG Paczółtowice 66 62 128     

21 GNAT Szczepan   ARSENAŁ Kraków 67 60 127     

22 KOTOWICZ Edward 49819 ZSD Kraków 66 60 126 1   

23 FIJAŁ Mateusz 39066 KS ZO LOK Kraków 63 63 126     

24 JUSTYNIARSKI Tomasz 45616 COMBAT Bytom 65 61 126     

25 KALARUS Wojciech 62093 ARSENAŁ Kraków 69 57 126     

26 MITUŚ Jerzy 55073 ARSENAŁ Kraków 62 62 124 1   

27 KOPEĆ Michał 62535 AMATOR Wrocław 56 68 124     
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28 MARCHEWKA Jacek 59944 ARSENAŁ Kraków 59 63 122     

29 PAJDZIK Zbigniew   WISŁA Kraków 54 62 116     

30 BONCZAROWSKI Roman   WISŁA Kraków 55 60 115     

31 KRUPA Tadeusz 21129 ARSENAŁ Kraków 46 66 112     

32 SADZIK Tomasz 55082 ARSENAŁ Kraków 52 59 111     

33 ŁACH Dariusz 36947 ZSD Kraków 66 44 110 0   

34 PISARCZYK Antoni 22387 WAWEL Kraków 49 61 110     

35 PAJDZIK Jan   WISŁA Kraków 49 61 110     

36 SZOT Kamil 53180 KROKUS Nowy Sącz 61 49 110     

37 SZYMAŃSKI Jakub 58755 ARSENAŁ Kraków 58 51 109     

38 KUSIOR Tomasz 32914 GARDA Ostróda 57 51 108     

39 MISIAK Mateusz 58338 KS ZO LOK Kraków 40 65 105     

40 Pypeć Bartosz 59947 ARSENAŁ Kraków 45 60 105     

41 MARYAŃCZYK Marek 17579 ARSENAŁ Kraków 53 51 104     

42 SŁONINA Sławomir   WISŁA Kraków 62 42 104     

43 SADOWSKI Jakub 41684 ARSENAŁ Kraków 46 57 103 1   

44 STRZELEWICZ Łukasz 26320 KS ZO LOK Kraków 51 51 102     

45 KŁUDKA Robert 62599 ARSENAŁ Kraków 47 53 100     

46 ŻAK Jakub 57358 KS ZO LOK Kraków 41 58 99     

47 RAK Marcin 62604 ARSENAŁ Kraków 46 53 99     

48 KOPEĆ Dawid 60363 ARSENAŁ Kraków 45 52 97     

49 FALL Marcin 57356 KS ZO LOK Kraków 51 46 97     

50 MARYAŃCZYK Paweł 17580 ARSENAŁ Kraków 51 42 93     

51 JAKUBIAK Tadeusz 35880 ARSENAŁ Kraków 40 52 92     

52 FUCZEK Krzysztof 62092 ARSENAŁ Kraków 52 38 90     

53 BIEŃKO Krzysztof 38586 ARSENAŁ Kraków 53 36 89     

54 SZUFRANOWICZ Andrzej 21138 ARSENAŁ Kraków 39 49 88     

55 LEWICKI Sebastian 62601 ARSENAŁ Kraków 39 49 88     

56 DONABIDOWICZ Dawid 51015 KS ZO LOK Kraków 42 45 87     

57 Dzikowski Maciej 61727 AMATOR Wrocław 34 44 78     

58 MARMON Andrzej 49818 ZSD Kraków 37 35 72     

59 WÓJCIK Karol 59839 ZSD Kraków 32 23 55     

60 KIWIOR Oskar 49034 ARSENAŁ Kraków 11 40 51     

61 CICHOŃ Tomasz 42933 KS ZO LOK Kraków 3 3 6     

PK WILMOWSKI Leszek 39063 SREBRNY KUR Kraków 97 97 194 3   

 
 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  

 
 
 
PROTOKÓŁ NR 4  -  25m Szybka 20 

 
M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek 59941 ARSENAŁ Kraków 91 88 179 3   

2 WÓJCIK Józef 62094 ARSENAŁ Kraków 84 90 174 2   

3 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 91 82 173 1   

4 NOWAK Małgorzata 53646 KS ZO LOK Kraków 82 87 169     

5 LALOWICZ Janusz 41678 ARSENAŁ Kraków 75 83 158     

6 GAWINOWSKI Grzegorz 58306 KVG Paczółtowice 82 73 155 1   

7 DREWIENKIEWICZ Piotr 60351 ARSENAŁ Kraków 73 80 153     
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8 SKOWRON Krzysztof 62088 ARSENAŁ Kraków 71 79 150     

9 PŁUSKA Artur 57915 GARDA Ostróda 71 73 144     

10 KRUSZY Marcin 59943 ARSENAŁ Kraków 76 68 144     

11 KŁUDKA Robert 62599 ARSENAŁ Kraków 78 66 144     

12 FRAŃCZAK Rafał 34787 ZKS Warszawa 63 80 143 1   

13 MOŻEJKO Stanisław 53167 ARSENAŁ Kraków 67 72 139     

14 HAJDECKI Krzysztof 57368 KROKUS Nowy Sącz 60 78 138 2   

15 PRZYBOROWSKI Tomasz 56311 GARDA Ostróda 64 73 137     

16 KAŹMIERCZAK Maciej 28735 WISŁA Kraków 69 62 131     

17 GIREK Marcin 60304 AMATOR Wrocław 68 62 130     

18 GÓRECKI Bartosz 62597 ARSENAŁ Kraków 53 76 129     

19 BARAŃSKI Maciej 62595 ARSENAŁ Kraków 68 60 128     

20 SZCZERBAK Monika 57369 KROKUS Nowy Sącz 51 75 126 1   

21 NIEDOŚPIAŁ Artur 59332 ARSENAŁ Kraków 70 56 126     

22 DZIURZYŃSKI Paweł 53498 ARSENAŁ Kraków 63 52 115     

23 KALARUS Wojciech 62093 ARSENAŁ Kraków 52 62 114     

24 MOŻDŻEŃ Sławomir 59331 ARSENAŁ Kraków 44 66 110 1   

25 JAKIMOWICZ Krzysztof 62598 ARSENAŁ Kraków 57 52 109     

26 MYNARSKI Rafał 49024 KVG Paczółtowice 57 45 102     

27 BIEŃ Mariusz 46187 KVG Paczółtowice 39 50 89     

28 TOTA Sebastian 58757 ARSENAŁ Kraków 34 48 82     

29 LEGUTKO Ireneusz 46160 KROKUS Nowy Sącz 32 45 77 0   

30 CHĘCIŃSKI Piotr 46364 GARDA Ostróda 35 32 67     

31 Wójcik Stanisława 62605 ARSENAŁ Kraków 14 22 36 0   

32 DZIEWOŃSKI Krzysztof 5932 HTS Kraków 9 16 25     

 
 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  

 
 
 
PROTOKÓŁ NR 5  -  Pistolet bojowy - OPEN 

 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas Czas karny Faktor Uwagi 

1 RZECKI Krzysztof 62089 ARSENAŁ Kraków 200 52.7900   3.7886   

2 GOŁĘBIOWSKI Olgierd 38585 ARSENAŁ Kraków 200 60.3700   3.3129   

3 MARMON Andrzej 49818 ZSD Kraków 200 71.2000   2.8090   

4 OPRZĘDEK Krzysztof 46150 AMATOR Wrocław 200 73.8600   2.7078   

5 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 180 50.5300 20 2.5521   

6 LEWKOWICZ Jacek 53229 KSI Gdynia 180 50.5400 20 2.5517   

7 KOTOWICZ Edward 49819 ZSD Kraków 190 66.0000 10 2.5000   

8 MAJ Bartosz 26877 ARSENAŁ Kraków 180 52.4200 20 2.4855   

9 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 180 52.4300 20 2.4852   

10 ZAKRZEWSKI Bartosz 35604 SREBRNY KUR Kraków 180 62.1000 20 2.1924   

11 DRWAL Tomasz 37985 STS Szczecin 160 44.8000 40 1.8868   

12 GAJEWSKI Maciej 11409 ARSENAŁ Kraków 170 66.8500 30 1.7553   

13 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 150 42.6400 50 1.6192   

14 MORAŃSKI Damian 31764 SQUAD Kraków 140 51.8500 60 1.2517   

15 OLSZEWSKI Kamil 43349 TKS LOK Tarnów 160 101.8500 40 1.1280   

16 MARCHEWKA Jacek 59944 ARSENAŁ Kraków 140 123.6800 60 0.7622   

17 KŁUDKA Robert 62599 ARSENAŁ Kraków 120 77.6000 80 0.7614   
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18 KNAPIK Monika 58341 KS ZO LOK Kraków 110 66.4200 90 0.7032   

19 GRUDZIŃSKI Rafał 49029 ARSENAŁ Kraków 100 46.0100 100 0.6849   

20 LANOSZKA Piotr 54816 WAWEL Kraków 100 47.7600 100 0.6768   

21 BIEŃ Mariusz 46187 KVG Paczółtowice 120 97.9200 80 0.6745   

22 CIĘCIELOWSKI Paweł 58725 ARSENAŁ Kraków 100 62.1700 100 0.6166   

23 KAŹMIERCZAK Maciej 28735 WISŁA Kraków 90 42.5300 110 0.5900   

24 GORTAT Marek 22395 KVG Paczółtowice 100 78.1200 100 0.5614   

25 ŁACH Dariusz 36947 ZSD Kraków 100 79.0300 100 0.5586   

26 KOPEĆ Michał 62535 AMATOR Wrocław 100 86.6400 100 0.5358   

27 MAJ Julian 47931 KS ZO LOK Kraków 100 97.7500 100 0.5057   

28 KULIKOWSKI Michał 13469 KS ZO LOK Kraków 80 55.0000 120 0.4571   

29 GREGA Michał 53497 ARSENAŁ Kraków 90 92.6200 110 0.4442   

30 JAKSA Dariusz 21426 SQUAD Kraków 70 55.4200 127 0.3775   

31 PANTOPULOS Sotyrys 45900 ŚLĄSK Wrocław 80 124.9300 120 0.3266   

32 PŁUSKA Artur 57915 GARDA Ostróda 100 165.2300 127 0.3172   

33 WÓJCIK Robert 59328 KS ZO LOK Kraków 60 77.4100 127 0.2760   

34 STARZYCKI Paweł 58752 ARSENAŁ Kraków 50 72.2700 127 0.2250   

35 PRZYBOROWSKI Tomasz 56311 GARDA Ostróda 70 201.0000 127 0.2115   

36 CHĘCIŃSKI Piotr 46364 GARDA Ostróda 70 201.2300 127 0.2113   

37 LISTOPAD Mirosław 62602 ARSENAŁ Kraków 30 83.9600 127 0.1181   

38 TORBUS Paweł 46168 KS ZO LOK Kraków 20 64.9200 127 0.0817   

39 PILCH Janusz 24527 ZSD Kraków         DQ 

 
 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  

 
 

 
PROTOKÓŁ NR 6  -  Pistolet bojowy – STANDARD 

 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas Czas karny Faktor Uwagi 

1 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 170 35.6800 30 2.5883   

2 GREGA Michał 53497 ARSENAŁ Kraków 170 57.8200 30 1.9358   

3 GOŁĘBIOWSKI Olgierd 38585 ARSENAŁ Kraków 160 47.3900 40 1.8309   

4 GAJEWSKI Maciej 11409 ARSENAŁ Kraków 170 62.9900 30 1.8282   

5 DONABIDOWICZ Dawid 51015 KS ZO LOK Kraków 160 51.1900 40 1.7546   

6 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 150 45.2700 50 1.5745   

7 MYNARSKI Rafał 49024 KVG Paczółtowice 150 101.1000 0 1.4837   

8 NOWORYTA Bartłomiej 55076 ARSENAŁ Kraków 150 57.3500 50 1.3973   

9 PRAUS Jakub 55080 ARSENAŁ Kraków 140 40.2500 60 1.3965   

10 MARCELA Przemysław 43010 EXPERT Jaworzno 130 36.6700 70 1.2187   

11 KRAMARCZYK Mateusz 52176 ARSENAŁ Kraków 130 39.8400 70 1.1835   

12 DUTKOWSKI Maciej 51092 SREBRNY KUR Kraków 130 46.2000 70 1.1188   

13 BERNACKI Bartosz 43945 ARSENAŁ Kraków 120 34.2700 80 1.0501   

14 MAZUREK Janusz 60355 ARSENAŁ Kraków 130 53.8200 70 1.0499   

15 OPRZĘDEK Krzysztof 46150 AMATOR Wrocław 130 59.7500 70 1.0019   

16 TORBUS Paweł 46168 KS ZO LOK Kraków 120 41.6200 80 0.9867   

17 TRZASKA  Grzegorz 34195 ARSENAŁ Kraków 120 43.3200 80 0.9731   

18 RZECKI Krzysztof 62089 ARSENAŁ Kraków 120 47.4700 80 0.9414   

19 SZMIDT Maciej 51808 COMBAT Bytom 120 48.0300 80 0.9373   
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20 ŁACH Dariusz 36947 ZSD Kraków 130 69.2100 70 0.9338   

21 Kalarus Wojciech 62093 ARSENAŁ Kraków 130 71.7400 70 0.9172   

22 KUCK Tomasz 44636 ARSENAŁ Kraków 130 73.1900 70 0.9079   

23 WĘGLARCZYK Stanisław 38589 ZSD Kraków 110 32.5000 90 0.8980   

24 ŻUCHOWICZ Paweł 37478 SREBRNY KUR Kraków 120 55.4000 80 0.8863   

25 KAŹMIERCZAK Maciej 28735 WISŁA Kraków 110 35.0500 90 0.8796   

26 LEWKOWICZ Jacek 53229 KSI Gdynia 110 39.0500 90 0.8524   

27 KŁOS  Ireneusz 7270 ALFA Siemianowice 110 48.0700 90 0.7967   

28 BEKIER Piotr 23006 ZSD Kraków 110 48.3900 90 0.7949   

29 MAŁUCHA Tomasz 58742 ARSENAŁ Kraków 110 55.0200 90 0.7585   

30 PANTOPULOS Aleksander 45910 ŚLĄSK Wrocław 110 57.3300 90 0.7466   

31 PIEKARSKI Przemysław 58746 ARSENAŁ Kraków 110 58.3500 90 0.7415   

32 LEGUTKO Ireneusz 46160 KROKUS Nowy Sącz 110 61.1000 90 0.7280   

33 PYPEĆ Bartosz 59947 ARSENAŁ Kraków 110 64.6000 90 0.7115   

34 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 100 44.3100 100 0.6930   

35 JAKSA Dariusz 21426 SQUAD Kraków 100 47.1100 100 0.6798   

36 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 100 50.3400 100 0.6652   

37 JĘDRZEJCZYK Zbigniew 59866 KSB Paczółtowice 130 69.8700 127 0.6504   

38 MIERNICZEK Rafał 58339 KS ZO LOK Kraków 100 55.7700 100 0.6420   

39 BIEŃ Mariusz 46187 KVG Paczółtowice 100 60.8900 100 0.6215   

40 SPISAK Kamil 59334 ARSENAŁ Kraków 100 65.8800 100 0.6028   

41 SEKUŁA Łukasz 38590 ZSD Kraków 90 39.7000 110 0.6012   

42 NGUYEN Dominik 52640 ALFA Kraków 90 43.4100 110 0.5867   

43 KASZUBA Marek 32681 WISŁA Kraków 90 48.7000 110 0.5671   

44 KOTOWICZ Edward 49819 ZSD Kraków 90 49.7500 110 0.5634   

45 KOPEĆ Michał 62535 AMATOR Wrocław 90 58.3000 110 0.5348   

46 KIJAK Andrzej 4354 ARSENAŁ Kraków 90 59.0600 110 0.5324   

47 GRUDZIŃSKI Rafał 49029 ARSENAŁ Kraków 80 32.4600 120 0.5247   

48 KIBIŃSKI Jacek 7335 ARSENAŁ Kraków 100 100.8400 90 0.5240   

49 BIELA Wojciech 40696 ARSENAŁ Kraków 110 120.3000 90 0.5231   

50 CHĘCIŃSKI Piotr 46364 GARDA Ostróda 120 207.1000 30 0.5061   

51 ŁUKASZEWICZ Paweł 60354 ARSENAŁ Kraków 90 76.9900 110 0.4813   

52 CIĘCIELOWSKI Paweł 58725 ARSENAŁ Kraków 80 57.9000 120 0.4497   

53 DERDA Mateusz 46146 ZSD Kraków 80 61.2800 120 0.4413   

54 MARMON Andrzej 49818 ZSD Kraków 80 68.0800 120 0.4254   

55 TARGOSZ Tadeusz 24468 SREBRNY KUR Kraków 80 69.0000 120 0.4233   

56 PIECUCH Jakub 62098 ARSENAŁ Kraków 80 79.7300 120 0.4005   

57 SURÓWKA Artur 42233 ZSD Kraków 100 150.0000 100 0.4000   

58 MĘTEL Paweł 31293 ZSD Kraków 70 48.2600 127 0.3927   

59 PIWKOWSKI Aleksander 47888 ARSENAŁ Kraków 70 54.7700 127 0.3788   

60 BIERYŁO Krzysztof 37849 ARSENAŁ Kraków 70 55.4400 127 0.3775   

61 STARZYCKI Paweł 58752 ARSENAŁ Kraków 70 58.1300 127 0.3721   

62 OLSZYŃSKI Jakub 47885 ARSENAŁ Kraków 70 59.9300 127 0.3686   

63 PTAK Szymon 39674 KS ZO LOK Kraków 70 62.1400 127 0.3643   

64 WÓJCIK Robert 59328 KS ZO LOK Kraków 70 66.4100 127 0.3564   

65 TARGOSZ Tadeusz 43954 SREBRNY KUR Kraków 70 67.4100 127 0.3546   

66 KAPUSTA Marcin 43873 ZSD Kraków 60 42.4100 127 0.3289   

67 FIJAŁ Mateusz 39066 KS ZO LOK Kraków 60 47.9300 127 0.3193   

68 MARCHEWKA Jacek 59944 ARSENAŁ Kraków 70 92.0200 127 0.3153   

69 HAJDECKI Krzysztof 57368 KROKUS Nowy Sącz 70 107.1700 127 0.2951   

70 PRZYBOROWSKI Tomasz 56311 GARDA Ostróda 80 154.1500 120 0.2918   

71 KULIKOWSKI Michał 13469 KS ZO LOK Kraków 60 66.4200 127 0.2907   



                                                                                                     Puchar Prezesa KKS Arsenał 
 Kraków, dn. 07 październik 2018 r. 

Strona 16 z 25 
 

72 BARAŃSKI Maciej 62595 ARSENAŁ Kraków 50 47.8500 127 0.2527   

73 WARYCH Jakub 52498 ARSENAŁ Kraków 50 51.5200 127 0.2481   

74 MIĘSO Paweł 19173 ARSENAŁ Kraków 50 51.8900 127 0.2477   

75 KRUSZY Marcin 59943 ARSENAŁ Kraków 60 106.8100 127 0.2431   

76 SZCZERBAK Monika 57369 KROKUS Nowy Sącz 50 83.9400 127 0.2137   

77 GUTKA Krzysztof 48587 SKAUT Bielsko Biała 40 44.0600 127 0.1960   

78 LALIK Paweł 23644 SQUAD Kraków 40 48.7200 127 0.1916   

79 JAKIMOWICZ Krzysztof 62598 ARSENAŁ Kraków 40 51.1300 127 0.1895   

80 LISTOPAD Mirosław 62602 ARSENAŁ Kraków 40 62.0100 127 0.1802   

81 TARGOSZ Joanna 43953 ARSENAŁ Kraków 40 66.4000 127 0.1767   

82 NOWAK Małgorzata 53646 KS ZO LOK Kraków 40 68.3900 127 0.1751   

83 KŁUDKA Robert 62599 ARSENAŁ Kraków 40 69.4700 127 0.1743   

84 KNAPIK Monika 58341 KS ZO LOK Kraków 40 72.1300 127 0.1723   

85 OLSZEWSKI Kamil 43349 TKS LOK Tarnów 40 73.5600 127 0.1713   

86 ŁUKOWICZ Michał 36148 ARSENAŁ Kraków 30 41.4500 127 0.1419   

87 ZABŁYSZCZ Grzegorz 47183 ARSENAŁ Kraków 30 53.1600 127 0.1344   

88 Możdżeń Sławomir 59331 ARSENAŁ Kraków 30 65.7900 127 0.1272   

89 FUDALIK Adam 31283 WISŁA Kraków 30 72.1000 127 0.1239   

90 BIAŁEK Marcin 43871 ZSD Kraków 20 46.4500 127 0.0883   

91 NAJDER Łukasz 51096 SREBRNY KUR Kraków 20 55.1600 127 0.0850   

92 PŁOSKA Artur 57315 GARDA Ostróda 20 150.1000 127 0.0714   

93 GAWINOWSKI Grzegorz 58306 KVG Paczółtowice 0 70.4700 127 0.0000   

93 ŚLĘZAK  Andrzej 36477 ARSENAŁ Kraków 0 47.6100 127 0.0000   

95 PANTOPULOS Sotyrys 45900 ŚLĄSK Wrocław         DQ 

95 CYGANEK Marek 58726 ARSENAŁ Kraków         DQ 

95 MAJ Bartosz 26877 ARSENAŁ Kraków         DQ 

95 LANOSZKA Piotr 54816 WAWEL Kraków         DQ 

95 GÓRECKI Bartosz 62597 ARSENAŁ Kraków         DQ 

95 MAJ Julian 47931 KS ZO LOK Kraków         DQ 

95 NIEDOŚPIAŁ Artur 59332 ARSENAŁ Kraków         DQ 

95 DOBOSZ Jacek 59941 ARSENAŁ Kraków         DQ 

 
 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  

 

 

 

 

 
PROTOKÓŁ NR 7  -  100/75m Karabin Samopowtarzalny  
 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Nazwa Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 71 86 157     

2 SZOSTEK Krzysztof 32529 LTS Legionowo 66 88 154     

3 LUBIŃSKI Michał 17937 GWARDIA 1924 Sosnowiec 83 54 137     

4 WĘGLARCZYK Stanisław 38589 ZSD Kraków 76 58 134     

5 GRUDZIŃSKI Rafał 49029 ARSENAŁ Kraków 54 54 108     

6 WARMUZ Bartłomiej 52184 ARSENAŁ Kraków 47 40 87     

7 KUCHLEWSKI Jacek 26230 ARSENAŁ Kraków 47 39 86   

8 DERDA Mateusz 46146 ZSD Kraków 47 37 84     
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9 MARKIEWICZ Marcin 52778 ARMA-IPA Bielsko-Biała 52 13 65     

10 MĘTEL Paweł 31293 ZSD Kraków 41 7 48     

11 DUDEK Konrad 27351 ZSD Kraków 47 0 47     

12 BOGACZ Karol 43020 ARSENAŁ Kraków 14 31 45     

13 WLAZŁO Andrzej 55495 ARMA-IPA Bielsko-Biała 23 7 30     

14 WÓJCIK Karol 59839 ZSD Kraków 12 7 19     

15 KURZEJA Marcin 55498 ARSENAŁ Kraków 6 12 18     

 
 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  

 
 
 
PROTOKÓŁ NR 8  -  100m Karabin Wyborowy – open  

 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Nazwa Rezultat X Uwagi 

1 ŁUCZAK Bartosz 31286 ARSENAŁ Kraków 96     

2 DUTKOWSKI Maciej 51092 SREBRNY KUR Kraków 95     

3 Górecki Bartosz 62597 ARSENAŁ Kraków 90 1   

4 GORTAT Marek 22395 KVG Paczółtowice 90 1   

5 SOSIN Tomasz 49037 ARSENAŁ Kraków 90     

5 PRAUS Jakub 55080 ARSENAŁ Kraków 90     

7 GRUDZIŃSKI Rafał 49029 ARSENAŁ Kraków 88 1   

7 STRACH Jerzy 9040 ARSENAŁ Kraków 88 1   

9 GIREK Marcin 60304 AMATOR Wrocław 88     

10 KĘSEK Sławomir 47194 ARSENAŁ Kraków 86     

11 PŁACHNO Piotr 53169 ARSENAŁ Kraków 84 1   

12 BERNACKI Bartosz 43945 ARSENAŁ Kraków 84     

12 WOJTASIAK Sławomir 43956 ARSENAŁ Kraków 84     

14 JAKIMOWICZ Krzysztof 62598 ARSENAŁ Kraków 83     

15 ULATOWSKI Krzysztof 44788 ARSENAŁ Kraków 81     

15 KLOCEK Maciej 62097 ARSENAŁ Kraków 81     

15 SZYBIST Dariusz 31291 ARSENAŁ Kraków 81     

18 BOGUSZ Krzysztof 62310 SREBRNY KUR Kraków 79 1   

19 BARAŃSKI Maciej 62595 ARSENAŁ Kraków 73     

20 OSTACHOWSKA - MAŁUCHA Beata 62090 ARSENAŁ Kraków 59     

21 KOSOBUCKI Radosław 43870 SREBRNY KUR Kraków 56     

22 PŁUSKA Artur 57915 GARDA Ostróda 53     

23 CHĘCIŃSKI Piotr 46364 GARDA Ostróda 33     

24 PRZYBOROWSKI Tomasz 56311 GARDA Ostróda 18     

25 KRUSZY Marcin 59943 ARSENAŁ Kraków 17     

PK WILMOWSKI Józef 13415 SREBRNY KUR Kraków 97 1   

 
 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  
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PROTOKÓŁ NR 9  -  100m Karabin Samopowtarzalny 

 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 SOSIN Tomasz 49037 ARSENAŁ Kraków 90 1   

2 DYBAŁ Grzegorz 26887 KS ZO LOK Kraków 85 1   

3 KACZMAREK Adam 52803 HTS Kraków 85     

4 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 85     

5 KOSOBUCKI Radosław 43870 SREBRNY KUR Kraków 84     

6 WĘGLARCZYK Stanisław 38589 ZSD Kraków 83 1   

7 ŁUCZAK Bartosz 31286 ARSENAŁ Kraków 81     

8 SPISAK Kamil 59334 ARSENAŁ Kraków 80     

8 KIJAK Andrzej 4354 ARSENAŁ Kraków 80     

10 DUDEK Konrad 27351 ZSD Kraków 79 1   

11 KUMELA Paweł 47192 ARSENAŁ Kraków 79     

12 PTAK Szymon 39674 KS ZO LOK Kraków 78 1   

13 GRUDZIŃSKI Rafał 49029 ARSENAŁ Kraków 78     

14 ZABŁYSZCZ Grzegorz 47183 ARSENAŁ Kraków 76     

15 CHMURA  Łukasz 47180 ARSENAŁ Kraków 75     

16 SOBOCIŃSKI Paweł 27737 ARSENAŁ Kraków 74 1   

17 DERDA Mateusz 46146 ZSD Kraków 74     

18 JĘDRZEJCZYK Zbigniew 59866 KSB Paczółtowice 71 1   

19 SZYBIST Dariusz 31291 ARSENAŁ Kraków 69 1   

20 KORTAS Łukasz 58737 ARSENAŁ Kraków 68     

21 MAŁUCHA Tomasz 58742 ARSENAŁ Kraków 67     

21 LEGUTKO Ireneusz 46160 KROKUS Nowy Sącz 67     

21 KASZUBA Marek 32681 WISŁA Kraków 67     

24 WODECKI Rafał 29221 KS ZO LOK Kraków 66     

25 SZMIDT Maciej 51808 COMBAT Bytom 65     

25 KŁOS  Ireneusz 7270 ALFA Siemianowice 65     

27 HAJDECKI Krzysztof 57368 KROKUS Nowy Sącz 63     

27 WARMUZ Bartłomiej 52184 ARSENAŁ Kraków 63     

29 OLECH Marcin 6655 ARSENAŁ Kraków 61 1   

30 GLINKA Bartosz 60219 AMATOR Wrocław 61     

31 BOSAK Adrian 58722 ARSENAŁ Kraków 60     

32 HOUBOWSKI Zbigniew 1468 KS ZO LOK Kraków 59     

32 BONCZAROWSKI Roman   WISŁA Kraków 59     

34 ĆWIEK Rafał 23063 ARSENAŁ Kraków 58     

35 BEKIER Piotr 23006 ZSD Kraków 57     

36 NOWAK Małgorzata 53646 KS ZO LOK Kraków 55     

37 LALIK Paweł 23644 SQUAD Kraków 52     

38 SOCHA Maciej 42404 TS 44 Kraków 48 1   

39 SZCZERBAK Monika 57369 KROKUS Nowy Sącz 44     

40 BIELA Wojciech 40696 ARSENAŁ Kraków 42     

40 MAZUR Leszek 999 ARSENAŁ Kraków 42     

42 CYGANEK Marek 58726 ARSENAŁ Kraków 40     

42 TRZASKA  Grzegorz 34195 ARSENAŁ Kraków 40     

42 KIBIŃSKI Jacek 7335 ARSENAŁ Kraków 40     

45 MICHAŁOWSKI Ryszard 23487 HTS Kraków 38     

45 KAPUSTA Marcin 43873 ZSD Kraków 38     

47 OLEKSY Paweł 42408 ARSENAŁ Kraków 37     

48 BOGACZ Karol 43020 ARSENAŁ Kraków 36     

49 JAKUBIAK Tadeusz 35880 ARSENAŁ Kraków 31     
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50 BOSAK Ryszard 49027 ARSENAŁ Kraków 30     

51 BARADZIEJ Paweł 35317 ARSENAŁ Kraków 28     

52 WLAZŁO Andrzej 55495 ARMA-IPA Bielsko-Biała 27     

52 MARKIEWICZ Marcin 52778 ARMA-IPA Bielsko-Biała 27     

54 MAZUR Jacek 44642 KS ZO LOK Kraków 25     

55 OSTACHOWSKA – MAŁUCHA Beata 62090 ARSENAŁ Kraków 24     

56 PRZYBOROWSKI Tomasz 56311 GARDA Ostróda 23     

57 PŁUSKA Artur 57915 GARDA Ostróda 21     

58 BORKOWSKI Jakub 46144 ZSD Kraków 19     

58 SĄDECKI Marcin 61186 KSB Paczółtowice 19     

58 BIAŁEK Marcin 43871 ZSD Kraków 19     

61 NAJDER Łukasz 51096 SREBRNY KUR Kraków 15     

62 KURZEJA Marcin 55498 ARSENAŁ Kraków 13     

63 SURÓWKA Artur 42233 ZSD Kraków 12     

64 MĘTEL Paweł 31293 ZSD Kraków 10     

65 OLSZYŃSKI Jakub 47885 ARSENAŁ Kraków 9     

65 RAK Marcin 62604 ARSENAŁ Kraków 9     

67 GACZOREK Roman 58730 ARSENAŁ Kraków 8     

67 CHĘCIŃSKI Piotr 46364 GARDA Ostróda 8     

69 FUDALIK Adam 31283 WISŁA Kraków 4     

70 WOJTANOWSKI Piotr 73402 KS ZO LOK Kraków 2     

70 WÓJCIK Karol 59839 ZSD Kraków 2     

72 ŚLĘZAK  Andrzej 36477 ARSENAŁ Kraków 1     

72 SELLMANN Łukasz 52182 ARSENAŁ Kraków 1     

74 MAZUREK Janusz 60355 ARSENAŁ Kraków 0   tylko jedno zero 

74 MATUSIK Jakub 58743 ARSENAŁ Kraków 0     

74 DULIAN Daniel 58728 ARSENAŁ Kraków 0     

74 KOPEĆ Michał 62535 AMATOR Wrocław 0     

74 ŁUKASZEWICZ Paweł 60354 ARSENAŁ Kraków 0   tylko jednmo zero 

79 SEKUŁA Łukasz 38590 ZSD Kraków     bez przestrzelin 

79 KWIECIEŃ Marcin 52178 ARSENAŁ Kraków     Brak przestrzelin w tarczy 

 
 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  

 
 
 
PROTOKÓŁ NR 10  -  Strzelba – OPEN 

 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria Czas Faktor Uwagi 

1 MARCELA Przemysław 43010 EXPERT Jaworzno 200 31.8200 6.2854   

2 WĘGLARCZYK Stanisław 38589 ZSD Kraków 200 46.2900 4.3206   

3 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 200 52.7900 3.7886   

4 OLSZYŃSKI Jakub 47885 ARSENAŁ Kraków 200 72.9700 2.7409   

5 OLSZEWSKI Kamil 43349 TKS LOK Tarnów 190 78.6600 2.4155   

6 KAŹMIERCZAK Maciej 28735 WISŁA Kraków 180 83.1400 2.1650   

7 WARMUZ Bartłomiej 52184 ARSENAŁ Kraków 180 102.8300 1.7505   

8 KRAWCZYK Mariusz 36474 ARSENAŁ Kraków 190 109.1700 1.7404   

9 KOTARSKI Piotr 47193 ARSENAŁ Kraków 180 105.6300 1.7041   

10 ŻAK Jakub 57358 KS ZO LOK Kraków 200 121.0500 1.6522   

11 KOPEĆ Michał 62535 AMATOR Wrocław 190 121.2100 1.5675   
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12 ZAKRZEWSKI Mateusz 27861 KS ZO LOK Kraków 160 141.1200 1.1338   

13 FUDALIK Adam 31283 WISŁA Kraków 160 144.5800 1.1067   

14 WÓJCIK Robert 59328 KS ZO LOK Kraków 150 136.1400 1.1018   

15 MARKIEWICZ Marcin 52778 ARMA-IPA Bielsko-Biała 170 156.8400 1.0839   

16 PANTOPULOS Sotyrys 45900 ŚLĄSK Wrocław 170 163.1100 1.0422   

17 FALL Marcin 57356 KS ZO LOK Kraków 150 145.5500 1.0306   

18 KOTOWICZ Edward 49819 ZSD Kraków 170 166.0400 1.0238   

19 KULIKOWSKI Michał 13469 KS ZO LOK Kraków 140 138.4700 1.0110   

20 GRUDZIŃSKI Rafał 49029 ARSENAŁ Kraków 160 159.7700 1.0014   

21 KURZEJA Marcin 55498 ARSENAŁ Kraków 150 153.2800 0.9786   

22 PELC Michał 52805 KS ZO LOK Kraków 140 143.6400 0.9747   

23 BARANOWSKI Przemysław 57355 KS ZO LOK Kraków 170 177.2700 0.9590   

24 MARYAŃCZYK Paweł 17580 ARSENAŁ Kraków 180 189.1200 0.9518   

25 ULATOWSKI Krzysztof 44788 ARSENAŁ Kraków 140 155.2100 0.9020   

26 PANTOPULOS Aleksander 45910 ŚLĄSK Wrocław 140 173.6300 0.8063   

27 WLAZŁO Andrzej 55495 ARMA-IPA Bielsko-Biała 140 182.9100 0.7654   

28 JURKIEWICZ Grzegorz 44325 KS ZO LOK Kraków 130 173.2500 0.7504   

29 MARYAŃCZYK Marek 17579 ARSENAŁ Kraków 170 237.1000 0.7170   

30 PŁUSKA Artur 57915 GARDA Ostróda 120 240.1200 0.4998   

31 CHĘCIŃSKI Piotr 46364 GARDA Ostróda 100 202.2500 0.4944   

32 PRZYBOROWSKI Tomasz 56311 GARDA Ostróda 120 243.2200 0.4934   

33 CZAPLICKI Jarosław 40010 ARSENAŁ Kraków 80 239.2700 0.3344   

34 MAJ Bartosz 26877 ARSENAŁ Kraków 100 307.1100 0.3256   

35 DZIURZYŃSKI Paweł 53498 ARSENAŁ Kraków 30 264.5900 0.1134   

36 DRWAL Tomasz 37985 STS Szczecin    DNS 

37 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów        DQ 

38 PTAK Szymon 39674 KS ZO LOK Kraków        DQ 

 
 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  
 
 
 
 
 
PROTOKÓŁ NR 11  -  Strzelba – STANDARD 

 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria Czas Faktor Uwagi 

1 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 150 39.5600 3.7917   

2 WĘGLARCZYK Stanisław 38589 ZSD Kraków 140 48.5000 2.8866   

3 KAŹMIERCZAK Maciej 28735 WISŁA Kraków 140 49.6900 2.8175   

4 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 140 51.1100 2.7392   

5 OLSZEWSKI Kamil 43349 TKS LOK Tarnów 150 60.4600 2.4810   

6 DOBOSZ Jacek 59941 ARSENAŁ Kraków 150 70.3400 2.1325   

7 MARMON Andrzej 49818 ZSD Kraków 150 71.2100 2.1064   

8 GLINKA Bartosz 60219 AMATOR Wrocław 140 67.9800 2.0594   

9 JUSTYNIARSKI Tomasz 45616 COMBAT Bytom 150 73.2000 2.0492   

10 KOTOWICZ Edward 49819 ZSD Kraków 140 78.6400 1.7803   

11 GUTKA Krzysztof 48587 SKAUT Bielsko Biała 130 73.3400 1.7726   

12 BIAŁEK Marcin 43871 ZSD Kraków 140 80.1900 1.7459   

13 PTAK Szymon 39674 KS ZO LOK Kraków 130 74.6100 1.7424   
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14 GRUDZIŃSKI Rafał 49029 ARSENAŁ Kraków 110 63.1800 1.7411   

15 SOCHA Maciej 42404 TS 44 Kraków 140 80.4700 1.7398   

16 PIWKOWSKI Aleksander 47888 ARSENAŁ Kraków 140 80.9400 1.7297   

17 MORAŃSKI Damian 31764 SQUAD Kraków 140 84.2200 1.6623   

18 ŻAK Jakub 57358 KS ZO LOK Kraków 140 91.4200 1.5314   

19 DONABIDOWICZ Dawid 51015 KS ZO LOK Kraków 140 93.1900 1.5023   

20 KOPEĆ Michał 62535 AMATOR Wrocław 150 104.3600 1.4373   

21 MIERNICZEK Rafał 58339 KS ZO LOK Kraków 140 99.2900 1.4100   

22 SURÓWKA Artur 42233 ZSD Kraków 120 86.8800 1.3812   

23 MISIAK Mateusz 58338 KS ZO LOK Kraków 140 102.1800 1.3701   

24 OLSZYŃSKI Jakub 47885 ARSENAŁ Kraków 120 89.6300 1.3388   

25 PIECUCH Jakub 62098 ARSENAŁ Kraków 130 98.5700 1.3189   

26 NOWAK Małgorzata 53646 KS ZO LOK Kraków 140 111.1500 1.2596   

27 PŁACHNO Piotr 53169 ARSENAŁ Kraków 150 121.5200 1.2344   

28 CZAPLICKI Jarosław 40010 ARSENAŁ Kraków 120 98.4700 1.2186   

29 WÓJCIK Robert 59328 KS ZO LOK Kraków 120 99.9900 1.2001   

30 PANTOPULOS Aleksander 45910 ŚLĄSK Wrocław 120 100.7400 1.1912   

31 KORTAS Łukasz 58737 ARSENAŁ Kraków 120 105.3500 1.1391   

32 DULIAN Daniel 58728 ARSENAŁ Kraków 120 106.5200 1.1265   

33 TARGOSZ Tadeusz 43954 SREBRNY KUR Kraków 120 107.0400 1.1211   

34 GAWINOWSKI Grzegorz 58306 KVG Paczółtowice 140 126.5900 1.1059   

35 ŁYCZAKOWSKI Miłosz 54440 ARSENAŁ Kraków 130 119.1200 1.0913   

36 SZMIDT Maciej 51808 COMBAT Bytom 120 110.8600 1.0824   

37 KULIKOWSKI Michał 13469 KS ZO LOK Kraków 130 123.1700 1.0555   

38 ŁUKASZEWICZ Paweł 60354 ARSENAŁ Kraków 120 115.1400 1.0422   

39 WARMUZ Bartłomiej 52184 ARSENAŁ Kraków 130 126.3000 1.0293   

40 HOJDA Wojciech 60220 AMATOR Wrocław 120 117.9900 1.0170   

41 ŻUCHOWICZ Paweł 37478 SREBRNY KUR Kraków 110 115.1800 0.9550   

42 BOGUSZ Krzysztof 62310 SREBRNY KUR Kraków 110 115.8600 0.9494   

43 KRUSZY Marcin 59943 ARSENAŁ Kraków 140 151.1000 0.9265   

44 FALL Marcin 57356 KS ZO LOK Kraków 110 119.2300 0.9226   

45 PANTOPULOS Sotyrys 45900 ŚLĄSK Wrocław 110 120.2600 0.9147   

46 BARAŃSKI Maciej 62595 ARSENAŁ Kraków 110 120.9000 0.9098   

47 ZAKRZEWSKI Mateusz 27861 KS ZO LOK Kraków 110 125.1400 0.8790   

48 Błach Marta 61544 KS ZO LOK Kraków 110 126.2700 0.8711   

49 SEKUŁA Łukasz 38590 ZSD Kraków 100 115.8400 0.8633   

50 JURKIEWICZ Grzegorz 44325 KS ZO LOK Kraków 110 129.6500 0.8484   

51 BIERYŁO Krzysztof 37849 ARSENAŁ Kraków 110 131.0200 0.8396   

52 ŁUKOWICZ Michał 36148 ARSENAŁ Kraków 100 120.4600 0.8302   

53 MATUSIK Jakub 58743 ARSENAŁ Kraków 130 164.3100 0.7912   

54 ZAKRZEWSKI Bartosz 35604 SREBRNY KUR Kraków 110 143.7700 0.7651   

55 KAŁAHURSKI Marcin 40011 ARSENAŁ Kraków 90 117.8100 0.7639   

56 DERDA Mateusz 46146 ZSD Kraków 90 117.8800 0.7635   

57 FUDALIK Adam 31283 WISŁA Kraków 100 132.1500 0.7567   

58 SZCZERBAK Monika 57369 KROKUS Nowy Sącz 120 162.1200 0.7402   

59 TARGOSZ Joanna 43953 ARSENAŁ Kraków 100 138.1900 0.7236   

60 HAJDECKI Krzysztof 57368 KROKUS Nowy Sącz 140 198.7300 0.7045   

61 TOTA Sebastian 58757 ARSENAŁ Kraków 100 142.0300 0.7041   

62 CHĘCIŃSKI Piotr 46364 GARDA Ostróda 120 186.2300 0.6444   

63 DUB Piotr 60271 SNAJPER Wrocław 100 158.3400 0.6316   

64 SĄDECKI Marcin 61186 KSB Paczółtowice 100 186.3100 0.5367   

65 OLECH Marcin 6655 ARSENAŁ Kraków 120 233.2200 0.5145   
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66 KIWIOR Oskar 49034 ARSENAŁ Kraków 80 172.0100 0.4651   

67 MAZUR Jacek 44692 KS ZO LOK Kraków 100 215.2300 0.4646   

68 MARKIEWICZ Marcin 52778 ARMA-IPA Bielsko-Biała 90 215.9700 0.4167   

69 ĆWIEK Rafał 23063 ARSENAŁ Kraków 70 171.2500 0.4088   

70 MITUŚ Jerzy 55073 ARSENAŁ Kraków 80 197.7100 0.4046   

71 MAJ Bartosz 26877 ARSENAŁ Kraków 100 251.2300 0.3980   

72 PAJDZIK Zbigniew   WISŁA Kraków 90 226.2300 0.3978   

73 PRZYBOROWSKI Tomasz 56311 GARDA Ostróda 100 256.3600 0.3901   

74 PŁUSKA Artur 57915 GARDA Ostróda 100 258.2300 0.3873   

75 WLAZŁO Andrzej 55495 ARMA-IPA Bielsko-Biała 80 212.0400 0.3773   

76 CYGANEK Marek 58726 ARSENAŁ Kraków 80 212.5500 0.3764   

77 KURZEJA Marcin 55498 ARSENAŁ Kraków 100 321.5400 0.3110   

78 PAJDZIK Jan   WISŁA Kraków 80 272.3600 0.2937   

79 SŁONINA Sławomir   WISŁA Kraków 50 225.2500 0.2220   

80 CHMIEL Adam 30052 ARSENAŁ Kraków 60 272.2500 0.2204   

81 Dzikowski Maciej 61727 AMATOR Wrocław 60 274.9700 0.2182   

82 PISARCZYK Antoni 22387 WAWEL Kraków 60 289.0400 0.2076   

83 RAK Marcin 62604 ARSENAŁ Kraków        DQ 

83 KRAWCZYK Mariusz 36474 ARSENAŁ Kraków        DQ 

83 SPISAK Kamil 59334 ARSENAŁ Kraków        DQ 

83 BARANOWSKI Przemysław 57355 KS ZO LOK Kraków        DQ 

 
 

 
Przewodniczący Jury RTS 

Maciej Gajewski  
sędzia kl. P  

 
 
 
 
 
 
 
PROTOKÓŁ NR 12  -  Karabin + pistolet taktyczny – open  

 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Karabin Pistolet Rezultat Czas Faktor Uwagi 

1 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 190 200 390 129.3000 3.0162   

2 MARCELA Przemysław 43010 EXPERT Jaworzno 190 200 390 137.2000 2.8426   

3 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 190 200 390 149.2300 2.6134   

4 OPRZĘDEK Krzysztof 46150 AMATOR Wrocław 200 200 400 171.8700 2.3273   

5 MAJ Bartosz 26877 ARSENAŁ Kraków 190 140 330 171.0800 1.9289   

6 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 200 160 360 191.1700 1.8831   

7 ŁYCZAKOWSKI Miłosz 54440 ARSENAŁ Kraków 200 150 350 204.9400 1.7078   

8 LUBIŃSKI Michał 17937 GWARDIA 1924 Sosnowiec 150 200 350 214.6000 1.6309   

9 SZOSTEK Krzysztof 32529 LTS Legionowo 180 140 320 249.0400 1.2849   

10 KAŹMIERCZAK Maciej 28735 WISŁA Kraków 130 150 280 220.1600 1.2718   

11 KUCHLEWSKI JACEK 26230 ARSENAŁ Kraków 130 150 280 224.2300 1.2487  

12 DRWAL Tomasz 37985 STS Szczecin 150 170 320 262.0800 1.2210   

13 MORAŃSKI Damian 31764 SQUAD Kraków 160 160 320 267.8800 1.1946   

14 KOKOSZKIEWICZ Łukasz 47882 ARSENAŁ Kraków 150 110 260 221.6200 1.1732   

15 PAŁKUS Marcin 55079 ARSENAŁ Kraków 180 90 270 230.2800 1.1725   

16 HOJDA Wojciech 60220 AMATOR Wrocław 200 110 310 272.2400 1.1387   

17 JAKSA Dariusz 21426 SQUAD Kraków 140 80 220 234.7200 0.9373   

18 WÓJCIK Robert 59328 KS ZO LOK Kraków 140 120 260 281.7400 0.9228   

19 KRAUZE Roman 49013 WAWEL Kraków 120 110 230 258.9000 0.8884   
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20 DUDA Mariusz 30845 ZSD Kraków 140 100 240 286.1200 0.8388   

21 PILCH Janusz 24527 ZSD Kraków 150 130 280 444.6800 0.6297   

22 TORBUS Paweł 46168 KS ZO LOK Kraków 160 40 200 350.4000 0.5708   

23 ZAKRZEWSKI Bartosz 35604 SREBRNY KUR Kraków 60 100 160 299.0900 0.5350   

24 KULIKOWSKI Michał 13469 KS ZO LOK Kraków 110 80 190 358.9700 0.5293   

25 KNAPIK Monika 58341 KS ZO LOK Kraków 40 80 120 375.8300 0.3193   
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PROTOKÓŁ NR 13  -  Karabin + Pistolet Taktyczny – standard 

 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Karabin Pistolet Rezultat Czas Faktor Uwagi 

1 MAJ Bartosz 26877 ARSENAŁ Kraków 180 170 350 144.3000 2.4255   

2 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 170 160 330 183.2900 1.8004   

3 PAŁKUS Marcin 55079 ARSENAŁ Kraków 200 130 330 216.6900 1.5229   

4 KAŹMIERCZAK Maciej 28735 WISŁA Kraków 150 150 300 198.5900 1.5107   

5 ZAKRZEWSKI Bartosz 35604 SREBRNY KUR Kraków 170 110 280 208.7800 1.3411   

6 PTAK Szymon 39674 KS ZO LOK Kraków 190 130 320 249.6400 1.2818   

7 GUTKA Krzysztof 48587 SKAUT Bielsko Biała 140 160 300 242.5300 1.2370   

8 DERDA Mateusz 46146 ZSD Kraków 170 120 290 241.1300 1.2027   

9 BEKIER Piotr 23006 ZSD Kraków 120 180 300 271.1200 1.1065   

10 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 150 110 260 248.9400 1.0444   

11 WĘGLARCZYK Stanisław 38589 ZSD Kraków 160 100 260 252.2400 1.0308   

12 OLSZEWSKI Kamil 43349 TKS LOK Tarnów 190 100 290 294.4800 0.9848   

13 KAPUSTA Marcin 43873 ZSD Kraków 120 60 180 208.4100 0.8637   

14 KULIKOWSKI Michał 13469 KS ZO LOK Kraków 120 100 220 266.2300 0.8264   

15 TRZASKA  Grzegorz 34195 ARSENAŁ Kraków 120 130 250 320.6600 0.7796   

16 WÓJCIK Robert 59328 KS ZO LOK Kraków 90 100 190 299.2200 0.6350   

17 KNAPIK Monika 58341 KS ZO LOK Kraków 80 120 200 325.3100 0.6148   

18 BIERYŁO Krzysztof 37849 ARSENAŁ Kraków 110 40 150 258.4600 0.5804   

19 WOJTANOWSKI Piotr 73402 KS ZO LOK Kraków 30 170 200 409.0600 0.4889   

20 TORBUS Paweł 46168 KS ZO LOK Kraków 130 60 190 388.5900 0.4889   

21 DUDA Mariusz 30845 ZSD Kraków 130 50 180 372.0600 0.4838   

22 JAKSA Dariusz 21426 SQUAD Kraków 70 60 130 278.3100 0.4671   

23 KRAUZE Roman 49013 WAWEL Kraków 120 50 170 380.9300 0.4463   

24 ŻUCHOWICZ Paweł 37478 SREBRNY KUR Kraków 100 30 130 337.0200 0.3857   

25 KOTARSKI Piotr 47193 ARSENAŁ Kraków 20 70 90 482.2200 0.1866   
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PROTOKÓŁ NR 14  -  TRAP 25 

 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat Uwagi 

1 HERMAN Łukasz 52494 ARSENAŁ Kraków 21   

2 KUPIEC Tomasz 52177 ARSENAŁ Kraków 21   

3 PASZYŃSKI Krzysztof 53310 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 19   

4 Górecki Bartosz 62597 ARSENAŁ Kraków 19   

5 PAWLIK Tomasz 44327 KS ZO LOK Kraków 18   

5 DĘBSKI Marcin 47904 KVG Paczółtowice 18   

7 GAŁUSZKA Rafał 47178 ARSENAŁ Kraków 17   

7 KACZMAREK Adam 52803 HTS Kraków 17   

7 BOSAK Ryszard 49027 ARSENAŁ Kraków 17   

7 ALICKI Wiesław 29743 KTS 17   

11 KĘSEK Sławomir 47194 ARSENAŁ Kraków 16   

11 PRUSAK Tomasz 62603 ARSENAŁ Kraków 16   

13 PAWLICKI Dominik 51097 SREBRNY KUR Kraków 15   

13 BROŻEK Janusz   ARSENAŁ Kraków 15   

15 SOSIN Tomasz 49037 ARSENAŁ Kraków 14   

15 MYNARSKI Rafał 49024 KVG Paczółtowice 14   

15 KŁUDKA Robert 62599 ARSENAŁ Kraków 14   

15 LEGUTKO Ireneusz 46160 KROKUS Nowy Sącz 14   

15 BENESZ Mirosław 47877 ARSENAŁ Kraków 14   

20 CHMURA  Łukasz 47180 ARSENAŁ Kraków 13   

20 JANUSZEWSKI Robert 52495 ARSENAŁ Kraków 13   

20 SKOWRON Krzysztof 62088 ARSENAŁ Kraków 13   

20 WARYCH Jakub 52498 ARSENAŁ Kraków 13   

20 WOŹNIAK Grzegorz 43957 KTS 13   

20 GAWINOWSKI Grzegorz 58306 KVG Paczółtowice 13   

26 KUMELA Paweł 47192 ARSENAŁ Kraków 12   

26 MOSKAL Paweł 59945 ARSENAŁ Kraków 12   

26 Mitka Michał 57571 AGAT Złotoryja 12   

29 SZYMAŃSKI Jakub 58755 ARSENAŁ Kraków 11   

29 Pypeć Bartosz 59947 ARSENAŁ Kraków 11   

29 WÓJCIK Józef 62094 ARSENAŁ Kraków 11   

29 SADOWSKI Jakub 41684 ARSENAŁ Kraków 11   

33 MARCHEWKA Jacek 59944 ARSENAŁ Kraków 10   

34 BOGUSZ Krzysztof 62310 SREBRNY KUR Kraków 9   

34 SĄDECKI Marcin 61186 KSB Paczółtowice 9   

36 LEWKOWICZ Jacek 53229 KSI Gdynia 8   

36 Kalarus Wojciech 62093 ARSENAŁ Kraków 8   

36 TRZASKA  Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 8   

36 LEWICKI Sebastian 62601 ARSENAŁ Kraków 8   

40 Wójcik Stanisława 62605 ARSENAŁ Kraków 7   

40 MIERNICZEK Rafał 58339 KS ZO LOK Kraków 7   

40 FUCZEK Krzysztof 62092 ARSENAŁ Kraków 7   

40 Jakimowicz Krzysztof 62598 ARSENAŁ Kraków 7   

40 GNAT Szczepan   ARSENAŁ Kraków 7   

45 Pawłowski Piotr 57139 NTS Piaseczno 6   

45 NOWORYTA Bartłomiej 55076 ARSENAŁ Kraków 6   

45 CYGANEK Marek 58726 ARSENAŁ Kraków 6   

48 STELMACH Arkadiusz 41175 SREBRNY KUR Kraków 5   
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48 MACHEL Szymon 24475 ARSENAŁ Kraków 5   

48 DERDA Mateusz 46146 ZSD Kraków 5   

51 GIREK Marcin 60304 AMATOR Wrocław 4   

51 SADZIK Tomasz 55082 ARSENAŁ Kraków 4   
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I Mistrzostwa Krakowa w broni śrutowej 
 
 
PROTOKÓŁ NR 15  -  SKEET 25 

 
mężczyźni 

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Rezultat Uwagi 

1 KOWALIK Maciej 2001 WISŁA Kraków 16   

2 BARAŃSKI Radosław 2000 WISŁA Kraków 15   

3 KNAP Michał 2005 WISŁA Kraków 11   

4 KNAP Bartosz 2003 WISŁA Kraków 10   

5 BARAŃSKI Maksymilian 2002 WISŁA Kraków 9   

 
kobiety 

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Rezultat Uwagi 

1 KAFEL Dagmara 2004 WISŁA Kraków 16   

2 POLASZCZYK Zofia 2005 WISŁA Kraków 14   

 
 
 
 
 


